

Da 76/2018
30.8-16.9.2018



Avoimet työpaikat

Yhdistelmätyöntekijä, ruokapalvelu ja siivous, Pyhtään kunta, Pyhtää

Kuvaus

Tehtävä täytetään 15.10.2018 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Haemme Pyhtään kunnan Majakan päiväkotiin moniosaajaa, jonka tehtävät painottuvat ruokapalvelun tehtäviin. Lisäksi työ sisältää laitoshuoltajan tehtäviä.

Päiväkoti Majakan keittiö toimii palvelukeittionä Huutjärven koulukeskuksen keskuskeittiön alaisuudessa. Majakan keittiössä valmistetaan aamupala, lounas ja välipala toimitetaan valmiina.

Laitoshuoltajan tehtävät sovitaan tarpeen mukaan.

Työaika maanantaista perjantaihin kello 7.00-15.15 välillä.

Tehtävään valittavalla henkilöllä edellytetään joko ravitsemisalan koulutusta ja kokemusta laitoshuoltajan tehtävistä tai laitoshuoltajan koulutusta ja kokemusta ruokapalvelualalta. Lisäksi edellytämme hygieniapassia ja kykyä itsenäiseen ja vastuulliseen työskentelyyn.

Ravitsemuspassi, Jamix - ruokatuotanto ohjelman käyttökokemus sekä hyvät ATK- valmiudet katsotaan eduksi paikkaa täytettäessä. Tehtävän suorittamisessa eduksi on myös hyvä suullinen ja kirjallinen suomen kielen taito.

Arvostamme hyviä vuorovaikutus- yhteistyö- ja asiakaspalvelutaitoja sekä aktiivista ja joustavaa asennetta työhön ja työympäristöön.

Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Toimen täytössä sovelletaan neljän kuukauden koeaikaa. Valitus on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/02) edellyttämä rikosrekisteriote.

Apua hakemuksen jättämiseen saat numerosta 020 610 9527 (ma-pe 7-15)

Organisaation kuvaus:

Pyhtää on aktiivinen noin 5 300 asukkaan kehitysmyrönteinen kunta Etelä-Kymenlaaksossa. Pyhtää on historiallinen meripitäjä, joka tarjoaa asukkailleen ja matkailijoille hyvinvointia ja elämyksiä.

Yhteystiedot:

Lisätietoja tehtävästä antaa ruokapalvelupäällikkö Jaana Nikumatti puh. 040 355 9374.

<http://www.pyhtaa.fi>

Lähde: TE-palvelujen asiakastietojärjestelmä 10.9.2018 15:05:23